
 

BANK

Smlouva o partnerství

uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČ: 70883521 '

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu:_

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem Ph. D. rektorem

(dále jen „univerzita“)

a lllllllillllllllljllljllllllllllslllllllllll

TRINITY BANK a.s.
.,,_#_#i_‘771_,_

,.\.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24055

se sídlem Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha 1 — Nové Město

Ico: 25307835

DIC: C2699003130

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu:

zastoupená: Ing. Dušanem Bendou, FCCA, předsedou predstavenstva a Ing. Jaroslavem Končickým,

místopředsedou představenstva

(dále jen „partner“)

v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1) Univerzita jako významná vzdělávací a Vědeckovýzkumná instituce disponující značným

odborným potenciálem v řadě vědních oborů a partner vybavený velkou praktickou zkušeností

a bohatým know-how v mnoha oborech, zavazují se touto smlouvou kdlouhodobému

strategickému partnerství, jehož hlavním účelem a cílem je realizace společných zájmů partnera

a univerzity, tj. zejména zajištění vlastního trvalého rozvoje a prosperity, udržení a zvyšování

konkurenceschopnosti vtuzemsku a vzahraničí, jakož i společný zájem podílet se na širším

obecném prospěchu aktivní účastí na vědeckovýzkumných činnostech, inovačních procesech

a na rozvoji vědních oborů v rámci své působnosti.

2) Smluvní strany se zavazují při naplňování účelu partnerství zachovávat důsledně principy rovného

postavení stran, ochrany a šíření dobrého jména vlastního i smluvních partnerů, jakož i etická

pravidla vycházející 2 Listiny základních práv Evropské unie a aplikovaná v EU

pro vědeckovýzkumnou činnost. '



 

3) Univerzita prohlašuje, že vrámci chystaného partnerství připravila Podmínky Partnerského

programu (dále jen „podmínky“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner ktěmto

podmínkám přistupuje a zavazuje sejimi řídit. V případě rozporu mezi podmínkami a touto smlouvou

bude mít přednost ustanovení této smlouvy.

II. Partnerství

1)_ Smluvní strany se dohodly, že vsouladu s podmínkami a touto smlouvou se partner stane

„Generálním partnerem“ univerzity.

2) S ohledem na postavení partnera jako Generálního partnera univerzity smluvní strany konstatují,

že mezi nimi byla uzavřena darovací smlouva na částku 1.100.000,- Kč, ve které partner vystupuje

v postavení dárce a univerzita v postavení obdarovaného.

3) V návaznosti na postavení Generálního partnera se partner zavazuje dále uhradit na bankovní

účet univerzity za účelem propagace partnera částku ve výši 150.000 Kč (slovy: jedno sto padesát

tisíc korun českých) včetně DPH. Uhrada bude uskutečněna na základě vystavené faktury po nabytí

účinnosti této smlouvy. Faktura bude zaslána velektronické podobě ve formě samostatného

elektronického souboru ve formátu df řiloženého k e-mailové zprávě odeslané na uvedenou e—

mailovou adresu:ů. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne vystavení.

Statut Generálního partnera bude partneru přiznán na dobu ročního období tak, jak je uvedeno

v podmínkách.

4) Přehled plnění propagace, které partner na základě této smlouvy získá, je uveden v podmínkách,.

Čl. II.

III. Citlivé informace

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které si smluvní strany

navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy, zejména pak skutečnosti

technického, organizačního, příp. ňnančního charakteru a které:

a) bUdou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo

b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a/nebo

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a/nebo

d) mohou být z povahy svého obsahu některou ze smluvních stran za důvěrné považovány

(dále jen „citlivé informace).

2) Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami.

Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez předchozího

výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou citlivé informace bez

souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo smluvním partnerům

podílejícím se na plnění této smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. Smluvní strany vhodnými právními

instrumenty zajistí, aby jejich zaměstnanci či smluvní partneři sjednaná opatření k ochraně citlivých

informací dodržovali.

3) Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti

této smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde), nejdéle však do doby, kdy se

předmětné informace stanou obecně známými nebo kdy pozbydou charakteru obchodního tajemství

z rozhodnutíjejich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy.



 

4) Za porušení povinností stanovených odstavci 2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace, kdy

je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace osobám k tomu oprávněným

na základě příslušného právního předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního orgánu.

 

1) Smluvní strany jsou v souvislosti s ochranou osobních údajů povvinny dostát všem povinnostem,

které vyplývají z právních předpisů platných a účinných na území Ceské republiky.

%

l

; IV. Ochrana osobních údajů

l 2) Určení postavení správce a zpracovatele, jakožto i povahu a účel zpracování, typ osobních údajů

3 a kategorie subjektů údajů, případně další náležitosti touto smlouvou neupravené, které vyžadují

l právní předpisy platné a účinné na území Ceské republiky voblasti ochrany osobních údajů,

l především vyplývající z nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna

; 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

a těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), budou

ř upraveny samostatnou smlouvou o zpracování osobních údajů, popř. smlouvou o konkrétní

Í spolupráci mezi smluvními stranami.

;

V. Trvání smlouvy

=
-

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku. Roční období začíná běžet

dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

2) Smlouvu je možné ukončit zdůvodu uvedených vpodmínkách nebo i bez udání důvodu

stříměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být učiněna písemnou formou a doručena druhé

straně, jinakje neplatná. Běh výpovědní lhůty se přitom počítá od prvého dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi.

VI. Kontaktní osoby

Smluvní strany ustanovily jako své kontaktní osoby pro další věcná jednání ve věci plnění této

smlouvy níže uvedené osoby:

' ' ' Za partnera:

Ing. Dušan Benda, FCAA,

předseda představenstva

tel:

VII. Závěrečná ustanovení

  

  

  
prorektorka pro rozvoj

 1) Veškeré spory případně vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou budou přednostně

řešeny vzájemným jednáním a dohodou. Pokud ve sporné věci nedojde mezi stranami ke shodě,

může kterákoliv strana předložit spor k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu.

2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným znění

příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů.



3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které

budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Výjimku tvoří změna kontaktních osob dle čl. VIII. této smlouvy; v případě

změny bude nová kontaktní osoba sdělena druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu

písemně. Ke změně kontaktní osoby se tedy nevyžaduje uzavření dodatku.

 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

5) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

" smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě,

že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt

platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení

záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

6) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní

strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru

smluv.

Příloha: Partnerský program Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (podmínky)

1 l -09- 2023
Ve Zlíně dne: 1 1 -[]9- 2023 Ve Zlíně dne:

Za univerzitu: Za

  
  

   
  

TRINITY BANK .s.

Ing. Dušan Bend , FCCA

předseda předst venstva

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph. D.

rektor

  

Ing. Jaroslav Končický,

místopředseda představenstva

 



 

a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Partnerský program Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Úvodní ustanovení

Partnerský program Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „Program partnerství") vytváří prostor

pro efektivní spolupráci Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „UTB") s externími partnery (dále jen

„Partner") na základě společného identifikovaného zájmu formulovat odborná témata v pedagogické

nebo výzkumné oblasti a spolupodílet se definovanými aktivitami a za podmínek Programu partnerství

na jejich řešení. Součástí spolupráce je i vzájemná propagace a prezentace partnerství pro širokou

veřejnost.

Za účelem nastavení konkrétní spolupráce jsou součástí Programu partnerství tyto Podmínky

Partnerského programu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „Podmínky“).

Článek I. Obecná ustanovení

1. Podmínky, specifikují:

- typy partnerstvívčetně rozsahu a forem plnění dle typu partnerství,

- další možnosti partnerské spolupráce v oblasti vzdělávání,

— výše ročního plnění hrazená Partnerem,

— základní podmínky smluvního zajištění spolupráce.

2. UTB i Partner jsou si vědomi důležitosti spolupráce mezi UTB a subjekty aplikační sféry

v oblasti: a) vědecko-výzkumné, b) pedagogické a c) uplatnitelnosti absolventů UTB v praxi.

3. Partnerství se zpravidla sjednává na roční období.

Článek II. Definice pojmů

1. UTB je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín,

IČ 70883521.

2. Partner je právnická, případně fyzická osoba, která sUTB uzavře Smlouvu o partnerství

(popřípadě i další smlouvy), na jejímž základě bude prezentována jako Partner UTB a bude

moci využívat postavení Partnera UTB a stím spojené služby specifikované Podmínkami

a Smlouvou/Smlouvami.

3. Smlouva o partnerstvíje inominátní smlouva uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, která se uzavírá na dobu určitou.

  



4. Studentskou prací se rozumíseminární, bakalářská/diplomová/dizertační práce, projekt či další

úkoly zadané studentům UTB ke splněníjejich studijních povinností.

5. Garantem UTB za spolupráci je prorektor pro vnitřní a vnější vztahy, který garantuje plnění

Smlouvy o partnerství ze strany UTB a odbornou úroveň spolupráce, je zodpovědný

za komunikaci s Partnerem.

6. Garantem Partnera je pověřená osoba Partnera, která garantuje plnění Smlouvy o partnerství

a odbornou úroveň Partnera, je zodpovědná za komunikaci s UTB.

7. Ročním období se rozumí dvanáct po sobě jdoucích měsíců. Roční období začíná běžet dnem

nabytí účinnosti Smlouvy o partnerství.

Článek Ill. Typy partnerstvi

1. Statut partnera vzniká na základě nabytí účinnosti Smlouvy o partnerství. Statut partnera trvá

po celou dobu Ročního období, není-li ve Smlouvě o partnerství nebo v těchto podmínkách

uvedeno jinak.

 

Výše minimálního celkového Část plnění určená

 

 

 

   

Typ partnerstvn plnění v Kč na propagaci

Generální partner 1 000 000 150 000

Hlavní partner 500 000 75 000

Partner 100 000 15 000
 

 

Část plnění určená na propagaci je vždy hrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury

vystavené UTB, po nabytí účinnosti příslušné Smlouvy o partnerství.

Partner získává v daném Ročním období právo na plnění propagace dle typu svého partnerství,

viz přehled v tabulce níže.

 

Propagace partnera formou: Generální partner Hlavní partner Partner

 

Prezentace

webu UTB

partnerství na Ano,jako generální

partner

Ano, jako hlavní

partner

Ano, jako partner

 

Propagace a prezentace

odborných aktivit Partnera na

sociálních sítích UTB1

Ano, min. 3x ročně Ano, min. 2x ročně Ano, min. 1x ročně

 

 

newsletterech2   

Umístění loga partnera v Ano, jako generální Ano, jako hlavní .

, Ano, jako partner

prostorach UTB partner partner

Příspěvek v Časopise

Univerzalia či UTB Dvojstra na / rok 1/2 strany/ rok X  
 

 

1 Facebook UTB a jejich součástí, Instagram UTB

2 Newslettery UTB jsou pravidelné zasílány zaměstnancům i absolventům UTB



 

 

 

 

 

 

Účast na veletrhu pracovních . . , , ,
„, „_ , Ano, prioritni vyber , „ , , „ ,

prilezitosti místa Ano, vyber mista Ano, vyber mista

Business Day

Vstupy na odbornou akci Ano, zdarma 5 Ano, zdarma 2 X

pořádanou UTB či její součástí vstupů vstupy

Kompletní profil na JobPortalu

Ano Ano Ano

UTB3

Ano cena ,

, , v. , ', , Ano, cena hlavniho

Udileni cen pri slavnostmch generálního

„ partnera na 1 X

promocech partnera na vsech , „

, vybrane fakulte

fakultách

Společenské akce UTB (ples, Ano, zdarma 5 Ano, zdarma 2 Ano, zdarma 2

koncert,...) vstupů vstupy vstupy     

 

"lánek IV. Další možnosti partnerské spolupráce v oblasti vzdělávání

Další spolupráci v oblasti vzdělávání v rámci Partnerství lze realizovat např.v následujících aktivitách:

Podpora vybavení laboratoře, ateliérů či jiných vzdělávacích prostor UTB.

Podpora další vzdělávací, vědecké, výzkumné, vývojové, inovační, umělecké nebo další tvůrčí

činnosti studentů UTB.

3. Odborná prezentace na vybrané přednášce či semináři.

Zapojení do přípravy a realizace interní soutěže / hackathonu pro studenty formou zadání

témat a úkolů, nabídky vybavení, účasti odborníků, ceny pro studenty aj.

Vypracování studentské práce či dalších úkolů zadaných studentům Partnerem.

Další možnosti spolupráce budou sjednány samostatnou písemnou dohodou mezi UTB

a Partnerem.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. UTB si vyhrazuje právo na změnu těchto Podmínek. V případě změny Podmínek bude Partner

informován prostřednictvím e-mailu nejpozději do 7 dnů. V návaznosti na změnu Podmínek

bude bez zbytečného odkladu uzavřen dodatek ke Smlouvě o partnerství. Nebude-li dodatek

uzavřen nejpozději do 14 dnů ode dne změny Podmínek, je UTB oprávněna Smlouvu

o partnerství ukončit, a to výpovědí zaslanou Partnerovi bez výpovědní lhůty. Smlouva

o partnerství zanikne ke dni doručení výpovědi Partnerovi.

2. V případě zániku statusu Partnera podle předchozího odstavce a/nebo zjiných důvodů

uvedených ve Smlouvě o partnerství, má Partner nárok na vrácení poměrné části uhrazeného

členského příspěvku ke dni zániku statusu Partnera, a to do 30 dnů ode dne zániku statusu

Partnera.

 

3 Prezentace zaměstnavatele, nabídka pracovních pozic a vytipování vhodných studentů, přístup k profilům

registrovaných studentů a absolventů UTB


